
Форма по ОКУД
Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН
Обособленное подразделен
Учредитель о ОКТМО

по ОКПО
Наименование органа, осуществляю- ИНН
щего полномочия учредите лава по БК
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ

15 096 738,45

КОДЫ
0503721

01.01.2025

02529621

1831041015

70 264 255,76

Итого

383

74031306
1831098082

874

7

94000000

275 929,29

275 929,29

54 065 181,58

53 626 827,00
438 354,58

-

13 095 611,06

8 554 411,06

4 541 200,00-

6 554 411,06 -

-

2 000 000,00

4 541 200,00

48 262 763,00
-

5 364 064,00
438 354,58

-

6 554 411,06 -

-

6 541 200,00

-

040

060

050

155

152

-
-

150

140
135
131

130

121

-

4

Деятельность

6 554 411,06

еятельность по гос

48 262 763,00

арственному задани

-

5

48 613 106,25

-

5 802 418,58

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

резидентов (за исключением сектора 
государственного управления и организаций 
государственного сектора)

Поступления текущего характера бюджетным и 
автономным учреждениям от сектора 
государственного управления

в том числе:
Безвозмездные поступления текущего характера

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба
Доходы по условным арендным платежам
Доходы от оказания платных услуг (работ)
в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), 
компенсаций затрат

Доходы от операционной аренды

в том числе:

Доходы от собственности
стр. 110)

тр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+
1

в том числе:
-

-

целевыми средствам
Наименование показателя

АПОУ УР "Техникум радиоэлектроники и информационных технологий 
имени Александра Васильевича Воскресенского"

Министеpство обpазования и науки УР

на 1 января 2025 г.

275 929,29

275 929,29

Код
строки

2

030
010

Код

3
налитик

100
120

6

Приносящая доход
деятельность



-

-27 087,95

-27 087,95

-

-

-30 340,95

-30 340,95

-

3 253,00

3 253,00

Доходы от операций с активами
в том числе:
Доходы от выбытия активов

090

070

170

172

160 -

-

в том числе:
Безвозмездные поступления капитального характера



Форма 0503721 с. 2

83 818,52 160 929,23
39 502,16 93 985,76

557 137,56 3 206 130,12
747 659,67345 332,15

1 896 234,13 4 654 308,55
- -

30 340,95-

65 619 062,8111 247 122,30
48 470 704,603 024 127,90

37 195 181,242 315 766,43

9 000,00 9 000,00
11 266 523,36699 361,47

2 922 024,52 8 863 013,33

ИтогоПриносящая доход
деятельность

6 7

--

2 854 621,782 473 937,58

386 849,10386 849,10

350 343,25-

2 087 088,482 087 088,48

10 063 126,39

30 340,95

41 110,71

47 912 149,40

54 483,60

43 273 488,31

33 210 361,92

2 648 992,56

-

-
386 648,02
114 486,20

3 245 721,09170

36 000,00
-
-

287 841,32
2 371 426,40

-230190

-

6 459 791,11
2 173 088,39

1 669 052,89

-
504 035,50

2 695 267,72
Начисления на выплаты по оплате труда

в том числе

Оплата работ, услуг

Обслуживание долговых обязательств

в том числе

Транспортные услуги
Коммунальные услуги
Работы, услуги по содержанию имущества

Услуги связи

Прочие работы, услуги

еятельность по госДеятельность
арственному заданицелевыми средствам

4 5

- -

380 684,20-

--

350 343,25-

- -

100

Код

110

строки
2

Код
налитик

211

210

3

192

195

200

190

199
196

180

212
213
220

221
222
223
225
226

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор 
государственного управления

в том числе
Безвозмездные неденежные поступления текущего 
характера от организаций (за исключением сектора 
государственного управления и организаций 
государственного сектора)
капитального характера от сектора 
государственного управления и организаций 
государственного сектора

Заработная плата
Прочие несоциальные выплаты персоналу в 
денежной форме

Безвозмездные неденежные поступления 
капитального характера от организаций (за 
исключением сектора государственного управления 
и организаций государственного сектора)
Прочие неденежные безвозмездные поступления
Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)ру

труда 160
в том числе

150



- -

--

286 326,3124 592,54

10 000,00 10 000,00

138 558,00-

2 141,46 2 141,46

12 451,08 135 626,85
4 747 347,48 6 114 920,96

2 429 057,99 3 366 747,57
2 318 289,49 2 748 173,39

- 20 562,75

- 20 562,75

-250

138 558,00260

-262

138 558,00263

264 -

-266
270 118 372,00

-271
118 372,00272

280 -

281 -

123 175,77

-

-

-

-

-

123 175,77
1 249 201,48

937 689,58
311 511,90

20 562,75

20 562,75

240 -

250

260

240

210

230
в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам

Безвозмездные перечисления капитального характера 
организациям

в том числе
Социальное обеспечение

в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера 
организациям

Пособия по социальной помощи населению в 
денежной форме

Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, 
нанимателями бывшим работникам
Социальные пособия и компенсации персоналу в 
денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе
Амортизация
Расходование материальных запасов

Пособия по социальной помощи населению в 
натуральной форме

в том числе
Безвозмездные перечисления капитального 
характера государственным (муниципальным) 
бюджетным и автономным учреждениям



Форма 0503721 с. 3

320Чистое поступление основных средств

321
в том числе:

увеличение стоимости основных средств
уменьшение стоимости основных средств

330Чистое поступление нематериальных активов
в том числе:

331увеличение стоимости нематериальных активов
уменьшение стоимости нематериальных активов 332

350Чистое поступление непроизведенных активов
в том числе:

351увеличение стоимости непроизведенных активов
уменьшение стоимости непроизведенных активов 352

Чистое поступление материальных запасов 360
в том числе:

361увеличение стоимости материальных запасов
из них:

362уменьшение стоимости материальных запасов
из них:

Чистое поступление прав пользования 370
в том числе:

371увеличение стоимости прав пользования

Наименование показателя Код
строки

21

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и 
сборах, законодательства о страховых взносах
Другие экономические санкцииу р р ф
лицам
Иные выплаты текущего характера организациям

перационный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+
Операционный результат до налогообложения (стр. 0 301

302Налог на прибыль

310
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + 
стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + 

94 619,95 700 956,85
94 619,95 700 956,85

- -

23 106,00 -729 410,73
-577 568,13-

380 684,20-
958 252,33-

- -

--
--
--

- -
- -

-153 943,2523 106,00

280 036,00 157 568,65

256 930,00 311 511,90

- -

- -

300

270

322

291

41Х

320
42Х

330
43Х

340

440

Код

310

налитик

290

297

295

3

292

296

35X

4 630 137,953 834 561,15
4 645 192,953 849 616,15

15 055,0015 055,00

674 720,47 -31 584,26
225 004,31802 572,44

3 612 314,633 231 630,43
3 387 310,322 429 057,99

- -

- -
- -

--

- -
--

-503 879,86-373 042,61

1 947 486,88 2 385 091,53

2 320 529,49 2 888 971,39

- -

- -

еятельность по госДеятельность
арственному заданицелевыми средствам

4 5

1 334 505,00 -

-749 120,00

--
--
-585 385,00

- -

ИтогоПриносящая доход

1 000,001 000,00
4 056,864 056,86

1 100 385,00515 000,00
5 000,005 000,00

деятельность
6 7

1 863 534,86529 029,86

753 093,003 973,00



уменьшение стоимости прав пользования 372
Чистое поступление биологических активов 380

в том числе:
381увеличение стоимости биологических активов

уменьшение стоимости биологических активов 382
Чистое изменение затрат на изготовление готовой пр

390услуг)

- -
- -

- -
- -

- -

45X

360
46Х

- -
- -

- -
- -

- -



Форма 0503721 с. 4

64 813 426,399 895 283,27
--

--

- -
--

--
--
--

- -
- -
- -

- -
- -

-637 905,82 -3 523 323,06

ИтогоПриносящая доход
деятельность

76

98 367 552,1210 103 782,59
98 367 552,1210 103 782,59

- -

--
--

247 291,29245 190,64

4 661 722,213 159 840,68

-4 291 267,571 401 921,85
19 008,55 -22 937,03

6 593 118,59 48 321 096,05

71 513,95 1 430 367,58

4 854 190,03 1 964 844,31
5 488 167,375 492 095,85

15 387 379,12 70 301 593,76
6 574 110,04 48 344 033,08

- -

--

--
- -

--
--
--

- -
- -

--

- -
- -

1 382 913,30 -4 268 330,54

420
430

431 510
432 610
440

520441

442 620
450

530451
630452

460

540461
640462

470

550471
472 650
480

Деятельность Деятельность по госу
арственному заданицелевыми средствам

54

- 88 263 769,53
88 263 769,53-

--

--
--

2 100,65-

КодКод
аналитикстроки

32

х391
х392

395

396 х
х397
х400

410

Наименование показателя

Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций
выбытие денежных средств и их эквивалентов
поступление денежных средств и их эквивалентов

в том числе:
Чистое поступление денежных средств и их эквивален

стр. 460+стр. 470+стр. 480)
ции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр

(стр. 420–стр. 510)
перации с финансовыми активами и обязательствам
Чистое изменение расходов будущих периодов

уменьшение затрат
увеличение затрат

в том числе:
Чистое изменение затрат на биотрансформацию

в том числе:

уменьшение затрат
увеличение затрат

в том числе:
1

увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и и
финансовых инструментов
уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и

Чистое поступление иных финансовых активов
в том числе:

увеличение стоимости иных финансовых активов
уменьшение стоимости иных финансовых активов

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

финансовых инструментов
Чистое поступление акций и иных финансовых инструм

в том числе:
увеличение стоимости акций и иных финансовых инс
уменьшение стоимости акций и иных финансовых ин

Чистое предоставление займов (ссуд)
в том числе:

увеличение задолженности по предоставленным займ
уменьшение задолженности по предоставленным займ



16 888 283,33 154 948 179,81
17 526 189,15 158 471 502,87

11 045 306,86 127 014 589,62
9 662 393,56 131 282 920,16

481 560
482 660

увеличение дебиторской задолженности
уменьшение дебиторской задолженности



Руководитель Главный бухгал

Централизованная бухга

Руководитель
(уполномоченное ли

1 401 921,85 -4 674 244,00
-12 852,95 79 770,60

целевыми средствам
Деятельность

9 013 208,67

- -
-

-1 127 161,75

-

-

69 856 772,07

-

-

-

9 071 869,67

1 330 407,90

-

-

-

4

-58 661,00

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

70 983 933,82

Деятельность по госу

5

-5 721 635,15

-

арственному задани

(подпись)

(подпись)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Наименование показателя

Чистое изменение доходов будущих периодов
уменьшение прочей кредиторской задолженности
увеличение прочей кредиторской задолженности

в том числе:
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженност

уменьшение задолженности по внешним привлеченны
увеличение задолженности по внешним привлеченны

в том числе:
заимствованиям

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

заимствованиям
уменьшение задолженности по внутренним привлече
увеличение задолженности по внутренним привлечен

в том числе:
заимствованиям

Чистое увеличение задолженности по внешним привле

1 694 349,35

11 647 354,60

-

-

90 478 875,14

-1 224 282,95

-

-

1 667 770,71 -1 604 551,44
65 038,84 131 956,49

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

7

-

-

-

-2 696 877,90

-

Итого

91 703 158,09

521

Код

550
542
541

строки

540
532

2

560

531

510

530

520

522

710

х
830

Код

730

810

Приносящая доход
аналитик

720

3

820

х

(должность)

-38 460,20

-

-

6

11 608 894,40

-

деятельность

-

1

Чистое увеличение задолженности по внутренним при

Е.А. Кривоногова
(подпись) (расшифровка подписи)



Исполнитель
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

"10" марта 2025 г.

Документ подписан электронной подписью. 

(телефон, e-mail)


