ОТЧЕТ О ФИНА	АНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДІ	СНИЯ	КОДЫ
	Форм	а по ОКУД	0503721
	на 1 января 2025 г.	Дата	01.01.2025
Учреждение	АПОУ УР "Техникум радиоэлектроники и информационных технологий имени Александра Васильевича Воскресенского"	по ОКПО	02529621
		ИНН	1831041015
Обособленное подразделен	н		
Учредитель		o OKTMO	94000000
		по ОКПО	74031306
Наименование органа, осу	ществляю-	ИНН	1831098082
щего полномочия учредит	е Министерство образования и науки УР	ава по БК	874
Периодичность: годовая			
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	еятельность по гос	Приносящая доход	Итого
	строки	налитик	елевыми средства	рственному задани	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
тр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090						
стр. 110)	010	100	6 554 411,06	48 613 106,25	15 096 738,45	70 264 255,76
Доходы от собственности	030	120	-	-	275 929,29	275 929,29
в том числе:						
Доходы от операционной аренды		121			275 929,29	275 929,29
Доходы от оказания платных услуг (работ),						
компенсаций затрат	040	130	-	48 262 763,00	5 802 418,58	54 065 181,58
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	48 262 763,00	5 364 064,00	53 626 827,00
Доходы по условным арендным платежам		135	-	-	438 354,58	438 354,58
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	6 554 411,06	1	6 541 200,00	13 095 611,06
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и						
автономным учреждениям от сектора						
государственного управления		152	6 554 411,06	-	2 000 000,00	8 554 411,06
резидентов (за исключением сектора						
государственного управления и организаций						
государственного сектора)		155	-	-	4 541 200,00	4 541 200,00

Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от операций с активами	090	170	-	-30 340,95	3 253,00	-27 087,95
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	-30 340,95	3 253,00	-27 087,95

Форма 0503721 с. 2

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	еятельность по гос		Рорма 0503/21 с Итого
паименование показателя			деятельность (елевыми средства		приносящая доход деятельность	ИПОГО
1	2	3	4	5	6	7
Прочие доходы	100	180	-	-	-	
в том числе						
Безвозмездные недежные поступления в сектор						
государственного управления	110	190	-	380 684,20	2 473 937,58	2 854 621,7
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления текущего						
характера от организаций (за исключением сектора						
государственного управления и организаций						
государственного сектора)		192	-	-	386 849,10	386 849,1
капитального характера от сектора						
государственного управления и организаций						
государственного сектора		195	-	350 343,25	-	350 343,2
Безвозмездные неденежные поступления						
капитального характера от организаций (за						
исключением сектора государственного управления		106			• • • • • • • • •	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
и организаций государственного сектора)		196	-	-	2 087 088,48	2 087 088,4
Прочие неденежные безвозмездные поступления		199	-	30 340,95	-	30 340,9
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+						
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	6 459 791,11	-	-	65 619 062,8
труда	160	210	2 173 088,39	43 273 488,31	3 024 127,90	48 470 704,6
в том числе						
Заработная плата		211	1 669 052,89	33 210 361,92	2 315 766,43	37 195 181,2
Прочие несоциальные выплаты персоналу в						
денежной форме		212	-	-	9 000,00	9 000,0
Начисления на выплаты по оплате труда		213	504 035,50	10 063 126,39	699 361,47	11 266 523,3
Оплата работ, услуг	170	220	2 695 267,72	3 245 721,09	2 922 024,52	8 863 013,3
в том числе						
Услуги связи		221	36 000,00	41 110,71	83 818,52	160 929,2
Транспортные услуги		222	-	54 483,60	39 502,16	93 985,7
Коммунальные услуги		223	-	2 648 992,56	557 137,56	3 206 130,1
Работы, услуги по содержанию имущества		225	287 841,32	114 486,20	345 332,15	747 659,6
Прочие работы, услуги		226	2 371 426,40	386 648,02	1 896 234,13	4 654 308,5
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-	-	
в том числе		1				

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	_	1	-	_
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	_	-
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	138 558,00	123 175,77	24 592,54	286 326,31
в том числе						
Пособия по социальной помощи населению в денежной форме		262	-	-	10 000,00	10 000,00
Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме		263	138 558,00	_	_	138 558,00
Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, нанимателями бывшим работникам		264	-	1	2 141,46	2 141,46
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	123 175,77	12 451,08	135 626,85
Расходы по операциям с активами	250	270	118 372,00	1 249 201,48	4 747 347,48	6 114 920,96
в том числе						
Амортизация		271	-	937 689,58	2 429 057,99	3 366 747,57
Расходование материальных запасов		272	118 372,00	311 511,90	2 318 289,49	2 748 173,39
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	20 562,75	-	20 562,75
в том числе						
Безвозмездные перечисления капитального						
характера государственным (муниципальным)						
бюджетным и автономным учреждениям		281	-	20 562,75	-	20 562,75

Форма 0503721 с. 3

					Форма 0303721 с. 3
Код	Код			•	Итого
		елевыми средства 4	<u> </u>		7
		1 334 505 00	_	-	1 863 534,86
1		1 22 . 2 32,3 3		029 029,00	1 000 00 1,00
	291	749 120,00		3 973,00	753 093,00
I					· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	292	-	_'	1 000,00	1 000,00
	295	-	_	4 056,86	4 056,86
	296	585 385,00	_	515 000,00	1 100 385,00
	297	-	_	5 000,00	5 000,00
300		94 619,95	700 956,85	3 834 561,15	4 630 137,95
0 301		94 619,95	700 956,85	3 849 616,15	4 645 192,95
302		-	-	15 055,00	15 055,00
1					
310		23 106,00	-729 410,73	674 720,47	-31 584,26
320		-	-577 568,13	802 572,44	225 004,31
	• • •				
-		_		-	3 612 314,63
_	41X	-	958 252,33	2 429 057,99	3 387 310,32
330		-	_	-	_
221	220				
-	1	_	-	-	_
-	42X	_	-	-	_
350		_	_	-	_
351	330	_		_	_
352	43X	-	-	-	-
360		23 106,00	-153 943,25	-373 042,61	-503 879,86
1				,	·
361	340	280 036,00	157 568,65	1 947 486,88	2 385 091,53
362	440	256 930,00	311 511,90	2 320 529,49	2 888 971,39
370		-	_	-	-
371	35X				
	2 270 2 270 300 301 302 310 320 321 322 330 331 332 350 351 352 360 361	строкналитик 2 3 270 290 291 292 295 296 297 300 301 302 310 320 321 310 322 41X 330 331 320 332 350 351 350 351 350 351 360 361 340 370	2 3 4 270 290 1 334 505,00 291 749 120,00 292 - 295 - 296 585 385,00 297 - 300 94 619,95 301 94 619,95 302 - 310 23 106,00 320 - 321 310 - 322 41X - 330 - - 331 320 - 332 42X - 350 - - 351 330 - 352 43X - 360 23 106,00 361 340 280 036,00 370 -	гтрок налити елевыми средства рственному задани 2 3 4 5 270 290 1 334 505,00 - 291 749 120,00 - 292 - - 295 - - 296 585 385,00 - 297 - - 300 94 619,95 700 956,85 302 - - 310 23 106,00 -729 410,73 320 - -577 568,13 321 310 - 380 684,20 322 41X - 958 252,33 330 - - - 331 320 - - 331 320 - - 331 320 - - 331 320 - - 331 320 - - 331 320 - - 332 42X -	трокіналитив слевыми средства ретвенному задані деятельность 2 3 4 5 6 270 290 1 334 505,00 - 529 029,86 291 749 120,00 - 3 973,00 292 - - 1 000,00 295 - - 4 056,86 296 585 385,00 - 515 000,00 297 - - 5 000,00 297 - - 5 000,00 300 94 619,95 700 956,85 3 849 616,15 302 - - 15 055,00 310 23 106,00 -729 410,73 674 720,47 320 - -577 568,13 802 572,44 321 310 - 380 684,20 3 231 630,43 322 41X - 958 252,33 2 429 057,99 330 - - - 351 330 - - 352 43X - -

уменьшение стоимости прав пользования	372	45X	-	-	-	-
Чистое поступление биологических активов	380		-	-	-	-
в том числе:						
увеличение стоимости биологических активов	381	360	-	-	-	-
уменьшение стоимости биологических активов	382	46X	-	ı	-	-
Чистое изменение затрат на изготовление готовой пр						
услуг)	390		-	-	-	-

Форма 0503721 с. 4

Код	Код	Деятельность	еятельность по госу	Приносящая лохол	Итого
		, ,	ľ 1		111010
_		целевыми средстван 4		деятельность 6	7
	3	T	3	Ü	,
391	X	_	88 263 769,53	10 103 782,59	98 367 552,12
392	Х	_			98 367 552,12
395		_	_	_	
396	X	-	-	-	_
397	Х	-	-	-	-
400	Х	-	2 100,65	245 190,64	247 291,29
V				-	•
410		71 513,95	1 430 367,58	3 159 840,68	4 661 722,21
Ŕ					
420		1 401 921,85	-4 291 267,57	4 854 190,03	1 964 844,31
430		19 008,55	-22 937,03	5 492 095,85	5 488 167,37
431	510	6 593 118,59	48 321 096,05	15 387 379,12	70 301 593,76
432	610	6 574 110,04	48 344 033,08	9 895 283,27	64 813 426,39
440		-	-	-	-
441	520	-	-	-	-
И					
442	620	-	-	-	-
450		-	-	I	-
	530	-	-	-	-
H 452	630	-	-	-	-
460		-	-	I	-
	540	-	-	-	
462	640	-	-	-	-
470		-	-	-	-
471	550	-	-	-	
472	650	-	-	-	-
480		1 382 913,30	-4 268 330,54	-637 905,82	-3 523 323,06
	391 392 395 396 397 400 410 420 431 432 440 431 442 440 441 442 440 441 442 440 441 441 442 440 441 441 441 442 440 441 441 441 441 441 441 441 441 441	2 3 391 x 392 x 395 396 x 397 x 400 x 410 420 431 510 432 610 440 441 520 442 620 440 441 520 441 520 441 520 441 520 441 520 441 520 441 520 441 520 441 520 441 520 441 520 441 520 441 520 441 520 441 520 441 520 441 520 441 520 442 620 443 620 444 620 445 630 446 640 447 650 447 650	2 3 4 391 x - 392 x - 395 - 396 x - 397 x - 400 x - 410 71 513,95 410 71 513,95 420 1 401 921,85 430 19 008,55 431 510 6 593 118,59 432 610 6 574 110,04 440 - 441 520 - 442 620 - 442 620 - 445 530 - 452 630 - 460 - 471 550 - 471 550 - 471 550 - 471 550 - 471 550 - 471 550 -	391 x - 88 263 769,53 392 x - 88 263 769,53 395 396 x 397 x - 2 100,65 410 71 513,95 1 430 367,58 420 1 401 921,85 -4 291 267,57 430 19 008,55 -22 937,03 431 510 6 593 118,59 48 321 096,05 432 610 6 574 110,04 48 344 033,08 440 441 520 442 620 4452 630 4460 4461 540 470 471 550 471 550 471 550 471 550	2 3 4 5 6 391 x - 88 263 769,53 10 103 782,59 392 x - 88 263 769,53 10 103 782,59 395 - - - 396 x - - - 397 x - - - 400 x - 2 100,65 245 190,64 410 71 513,95 1 430 367,58 3 159 840,68 420 1 401 921,85 -4 291 267,57 4 854 190,03 430 19 008,55 -22 937,03 5 492 095,85 431 510 6 593 118,59 48 321 096,05 15 387 379,12 432 610 6 574 110,04 48 344 033,08 9 895 283,27 440 - - - 441 520 - - 442 620 - - 445 530 - - 452 630 - - 460 - - - 461 540 -

увеличение дебиторской задолженности	481	560	11 045 306,86	127 014 589,62	16 888 283,33	154 948 179,81
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	9 662 393,56	131 282 920,16	17 526 189,15	158 471 502,87

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	еятельность по госу	Приносящая доход	Итого
	строки	налитик	целевыми средствая	арственному задани	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		1 330 407,90	-5 721 635,15	1 694 349,35	-2 696 877,90
Чистое увеличение задолженности по внутренним при						
заимствованиям	520		-	-	-	-
в том числе:						
увеличение задолженности по внутренним привлечен	521	710	-	-	-	ı
уменьшение задолженности по внутренним привлече						
заимствованиям	522	810	-	-	-	-
Чистое увеличение задолженности по внешним привле						
заимствованиям	530		-	-	-	=
в том числе:						
увеличение задолженности по внешним привлеченнь	531	720	-	-	-	-
уменьшение задолженности по внешним привлеченн	532	820	-	-	-	-
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженнос	540		-58 661,00	-1 127 161,75	-38 460,20	-1 224 282,95
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	9 013 208,67	69 856 772,07	11 608 894,40	90 478 875,14
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	9 071 869,67	70 983 933,82	11 647 354,60	91 703 158,09
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	X	1 401 921,85	-4 674 244,00	1 667 770,71	-1 604 551,44
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	X	-12 852,95	79 770,60	65 038,84	131 956,49

Руководитель		Е.А. Крив	оногова	Главный бухгал		
	(подпись)	(расшифровк	а подписи)	_	(подпись)	(расшифровка подписи)
	Цент	рализованная бух	сга			
				(наименование	, ОГРН, ИНН, КП	П, местонахождение)
	_					
	Руков	одитель				
	(упол	номоченное ли	(должность)	(подпись)		(расшифровка подписи)

"10" марта 2025 г.		
Документ подписан электронной подписью		